
Smlouva č. 46/00474029/2023

s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování

odběratel:

IČO:
zastoupený:
č.ú.

kontaktní osoba:

dodavatel:

Gymnázium Františka Palackého Neratovice
Masarykova 450, 277 11 Neratovice

00474029
Mgr. Aleš Jinoch - ředitel školy .

a

adresa: Chaty Studenov č. p. 16017, 512 44 Rokytnice nad Jizerou

IČO: 13938649
zastoupený: Dana Peterková

kontaktní osoba: Dana Peterková, David Peterka
telefon: 6

; 'i' :t ;"·j$7 .čI 7"
. ..

5 :.,'

ň: '"4' ;-.it\ S
WW 'Y"j; 'is." S k.

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění stravování a ubytování při LVK

1. Provozovatel zajistí stravování (pitný režim ) a ubytováni" při LVK na penzionu
Chata Studenov, Studenov 16017, 512 44 Rokytnice nad Jizerou
v termínu: 25.2. 2024 - 1. 3. 2024
cena za osobu: 700 KČ/ osoba l den
ped. doprovod zdarma

počet osob pedagogického dozoru: 8
počet žáků: 60 "

stravování: plná penze

Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu osob
nahlášených při příjezdu.

2. Pobyt v otjektu'
nástup : 25.2. 2024. ( příjezd v 11 h, začíná se večeří )
ukončení : 1. 3. 2024 (odjezd okolo 15. h, končí se obědem) t



'a

3. Forma finančního vyrovnání:

Faktura bude vystavena dle skutečného počtu žáků a skutečných služeb a bude
poukázána na účet dodavatele převodním příkazem po skončení pobytu se
splatností min. 14 dní od vystavení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisů oběma smluvními
stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích.

Dn,, Boí"

Chata 8TUDENQV
sim~ 16

l

0

, M
mmyk

lČ: 474 029
mo · 918

odběratel


